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 zگفت وگو

آرش رضاوند در بازی مهم و حساس هفته هشتم مقابل فولاد 
خوزستان عملکرد قابل قبولی از خودش به جای نگذاشت و پس از 
ـــود  ـــه او واگذار کرده ب ـــی را که ساپینتو ب اینکه نتوانست مأموریت های
در بازی برآورده کند، تعویض شد و سعید مهری جای او را در ترکیب 
گرفت. رضاوند تا این هفته حد وسط نداشته و یک بازی بسیار خوب 

ـــازی بسیار ضعیف ظاهر شده است. و یک ب

سجاد شهباززاده که تا هفته هشتم لیگ موفق به گلزنی برای 
استقلالی ها نشده، به یک نیمکت نشین برای استقلال تبدیل شده 
است. استقلال در هفته نهم با ذوب آهن در اصفهان بازی دارد و 
سجاد خاطرات بسیار خوبی از بازی در اصفهان دارد و شاید بتواند بار 
دیگر با بازی در این شهر خود را احیا کند و موتور گلزنی خود را مقابل 

ذوب آهن روشن کند.

 سجاد شهباززاده آرش رضاوند

اصفهان او را احیا می کند؟عملکرد سینوسی

هافبک دفاعی  تیم استقلال این روزها شرایط مبهمی را پشت سر می گذارد. 
پس از اینکه روزبه چشمی در پست دفاع وسط برای آبی ها جواب نداد، 
ساپینتو او را به پست هافبک دفاعی آورد که عملکرد خوبی نیز از خودش 
به جای گذاشت. حالا با دعوت شدن چشمی به تیم ملی شاید جایگاه زبیر 
خیلی بیشتر از قبل به خطر افتاده و رسیدن به ترکیب تیم برای این بازیکن 

دشوارتر شده است.

 زبیر نیک نفس

جایگاه در خطر

دوشنبه   18 مهر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7144  

از کمپ آبی
5استقلال

 نوری: استقلال باید حداقل سه ملی پوش داشته باشد

جای ساپینتو باشید عصبی می شوید

ــد آبی پوشان  پیشکسوت استقلال رون
را بسیار امیدوارکننده می داند و در 
شرایطی که لیگ برتر با حال و هوای 
ملی برگزار می شود انتظار دارد که 
حداقل سه و حداکثر پنج بازیکن از 
استقلالی ها در لیست کی روش حضور 
داشته باشند. نوری از سران باشگاه 
انتظار دارد که با ساپینتو صحبت کنند 
تا بتواند کنترل بیشتری روی خود در 

کنار زمین داشته باشد.
 شرایط استقلال را تا هفته هشتم 

لیگ چطور پیش بینی می کنید؟
ــاز  ــی را آغ ــی فصل بسیار خوب از نظر فن
کرده  ایم، بازی با سپاهان را با بدشانسی 

واگذار کردیم اما در ادامه خیلی روند 
رو به رشد و خوبی داشتیم. نفرات نیز 
در تیم بخوبی جواب دادند و ساپینتو 
بخوبی توانست تیم را به هماهنگی 
برساند. در چندین بازی دیدیم که 
داوری ها بر ضد تیم بود. ما در زمین 
خوب هستیم اما مسائل خارج از 
زمین را چه کار کنیم؟ از بیرون زمین 
شیطنت هایی می شود که نمی خواهند 
ما دوباره قهرمان شویم. من تمام 
قعاً  بازی های لیگ را می بینم. وا
استقلال از لحاظ فنی یک سر و گردن 
بالاتر از تیم های دیگر است. این را به 
خاطر استقلالی بودن خودم نمی گویم، 
همه داریم بازی ها را می بینیم. این 
ــی  ــم هم قدرت و هم لیاقت قهرمان تی

دوباره را دارد.
 بحث داوری شد، این روزها 

انتقادات زیادی به داوری بازی های 
استقلال می شود، مشکل داوری 

بازی های لیگ را در چه می  دانید؟
واقعاً داوری ها ضعیف است و بد 
سوت می زنند. پنالتی ما را مقابل 
فولاد نگرفتند. چیدمان داوری ها خوب 
نیست. کمیته داوران باید تصمیمات 
بهتری در این مورد بگیرد. به جز 3، 
4 داور بقیه داوران لیگ اصلاً عملکرد 
خوبی ندارند. بازی تیم های بزرگ و 
تیم هایی که ممکن است حاشیه 
داشته باشند را باید داوران باتجربه 
قضاوت کنند. داوران تازه کار برای اینکه 
ارتقا پیدا کنند بیشتر حرف شنوی 
دارند اما داور باتجربه زیر بار حرف 

کسی نمی رود.
 ساپینتو این روزها در محرومیت 
به سر می برد. نظر شما در مورد 

واکنش های ساپینتو کنار خط 
چیست؟

ساپینتو سرمربی بادانش و بسیار 
خوبی است. او پتانسیل بالایی دارد 

و در کنار زمین بسیار فعال است، 
اما این را هم نمی شود منکر شد که 
کمی عصبی است. دلیل این عصبی 
شدن هم تعصب بالایی است که برای 
موفقیت در تیمش دارد. البته با این 
وضعیت داوری من و شما و هر کس 
دیگری هم بود عصبانی می شد. داوری 
به قدری ضعیف است که هر کسی را 
عصبانی می کند. ساپینتو باید کمی 
خودش را کنترل کند، چون بازی های 
بسیار مهمی را نیز پیش رو داریم و نبود 
او می تواند به تیم لطمه بزند. سران 
باشگاه باید با او صحبت کنند و او را به 
آرامش دعوت کنند. آنقدر هم از نظر 
فیزیکی قوی است که هیچ کس در 
کنار زمین نمی تواند کنترلش کند. اما 
باز هم می گویم که از نظر فنی سرمربی 
بسیار خوبی است و با بازیکنان بسیار 
دوست است و فضای بسیار صمیمی 
را در تیم به وجود آورده که بازیکنان با 

تمام وجود برای او بازی می کنند. کمی 
خودش را کنترل کند عالی می شود.

 نظرتان در مورد بازیکنان دعوت 
شده از استقلال به تمرینات تیم 

ملی چیست؟
استقلال از نظر فنی تیم بسیار خوبی را 
در اختیار دارد و در هر سه خط قدرتمند 
است. کی روش اگر به حق بازیکنانش 
را انتخاب کند حداقل باید سه بازیکن 
از استقلال دعوت کند. محبی و جلالی 
بازیکنان بسیار خوبی هستند که 
ــم  ــی تی پتانسیل حضور در لیست نهای
ملی را برای جام جهانی دارند. نباید 
فراموش کنیم که شاکله اصلی تیم 
ملی لژیونر ها هستند و از نظر من 
استقلال حداقل سه و حداکثر پنج 
بازیکن در تمرینات تیم ملی داشته 
باشد تا در نهایت ببینیم چند نفر از 
آنها می توانند خود را برای حضور در 

جام جهانی به کی روش ثابت کنند.

محبی و جلالی 
بازیکنان بسیار خوبی 

هستند که پتانسیل 
حضور در لیست 

نهایی تیم ملی را 
برای جام جهانی 

دارند. نباید فراموش 
کنیم که شاکله اصلی 

تیم ملی لژیونر ها 
هستند و از نظر من 

استقلال حداقل سه 
و حداکثر پنج بازیکن 
در تمرینات تیم ملی 

داشته باشد

 zبازتاب

 zسوژه

 مدیریت تعداد 
کارت

ــازمان  ــم سـ ــه تصمیـ ــه بـ ــا توجـ بـ
لیگ در نهایت قرار شد دربی 
ــل  ــاه و قبـ ــان مـ ــیزدهم آبـ روز سـ
از جام جهانی برگزار شود 
و به این ترتیب استقلال و 
دیگر تیم ها تا تعطیلی لیگ؛ 
چهار هفته دیگر باید در 
ــور  ــر حضـ ــای لیگ برتـ رقابت هـ
داشته باشند، اما بدون شک 
برای تیم استقلال که یک 
پای دربی است مهم ترین 
هفته، هفته دوازدهم لیگ 
برتر یعنی بازی دربی است. 
اما استقلال تا قبل از بازی 
دربی سه بازی دیگر هم 
دارد که بازیکنان این تیم 
برای اینکه از بازی شهرآورد 
محروم نشوند باید طوری 
در بازی ها حضور پیدا کنند 
ــه  ــی کـ ــداد کارت زردهایـ ــه تعـ کـ
دریافت می کنند منجر به 

محرومیتشان نشود.

 
بازگشت ساپینتوی 

هیجانی
لی  تغا پر بی  مر پینتو  سا
استقلال نشان داده اصلاً 
نمی تواند هیجانات خود را 
کنترل کند و به همین دلیل 
در بازی با گل گهر از داور بازی 
کارت قرمز دریافت کرد و 
محروم شد. البته محرومیت 
این مربی فقط به گرفتن 
کارت قرمز منتهی نشد و 
کمیته انضباطی هم به دلیل 
رفتارهای ناپسند این مربی را 
دو جلسه از حضور در بازی های 
لیگ محروم کرد و از بازی 
ــار  ــور کنـ ــوز حضـ ــوم مجـ آلومینیـ
زمین را پیدا می کند. اما 
مخاطب فوتبال می خواهد 
ز پشت سر  ا بعد  ند  بدا
گذاشتن محرومیت با چه 
ساپینتویی مواجه می شود. 
مربی که تغییر کرده یا 
محرومیت کوچکترین اثری 

در واکنش های او ندارد.

 
فقط یک بازی بیرون 

از خانه
استقلال تا قبل از بازی دربی، 
سه بازی در پیش دارد. استقلال 
در روز بیست و یکم مهره ماه 
در شهر اصفهان به مصاف تیم 
ذوب می رود، هشت روز بعد در 
تهران میزبان تیم آلومینیوم 
اراک است و در ششم آبان ماه 
هم با هوادار روبه رو می شود. 
با توجه به تقویمی که از 
سوی سازمان لیگ در اختیار 
استقلالی ها قرار گرفته است، 
استقلال فقط در بازی با ذوب 
مجبور است که از تهران خارج 
ــر این تیم  ــازی دیگـ ــود و دو بـ شـ
در شهر تهران برگزار می شود و 
شاید این مسأله برای این تیم 

یک پوئن مثبت باشد.

 
  ملی پوشان

نگران مصدومیت!
 شمارش معکوس برای حضور 
تیم ملی در جام جهانی شروع 
شده است و تیم های ایرانی بعد 
از گذشت چهار هفته از لیگ 
برتر به تعطیلات می روند تا تیم 
ملی در جام جهانی حضور پیدا 
کند. برای بازیکنانی که مستعد 
حضور در جام جهانی هستند 
این یک ماه می تواند یک ماه 
حیاتی و نفسگیر باشد تا از پرواز 
جام جهانی جا نمانند. به طور 
حتم ملی پوشان استقلال هم 
برای اینکه در جام جهانی قطر 
حضور داشته باشند در این چهار 
هفته باقیمانده به فکر ساق 
پاهای خود هستند تا مصدوم 
نشوند و بتوانند در جام جهانی 

حاضر شوند.

 حذف مهدی از مینی کمپ

 قایدی جام جهانی را 
از دست داد

 سؤال بازیکنان استقلال از داوران:

چرا یک بار به نفع ما اشتباه 
نمی کنید؟

دایره اعتراض ها و گلایه های استقلالی ها به قضاوت عجیب حاج ملک در بازی با 
فولاد فقط مسئولان این باشگاه را در بر نمی گیرد و همه بازیکنان به شدت از آنچه 
در این بازی رخ داده ناراحتند. بازیکنان استقلال که به دلیل شرایط خاص این روزها 
کمتر در مصاحبه های رسانه ای ظاهر می شوند بعد از تساوی مقابل فولاد در تمرین 
ریکاوری اتفاقات بازی هفته هشتم را مرور کردند و بسیاری از آنها این جمله را به زبان 

آوردند: چرا یک بار به نفع ما اشتباه نمی شود.
در عین حال به پنالتی رخ داده در بازی پرسپولیس با تراکتور اشاره شده و این سؤال 
مطرح است چرا توپی که روی آسمان بوده از سوی داور آن بازی پنالتی اعلام شده 
اما پنالتی های آشکار در بازی با فولاد خوزستان به سادگی از چشم حاج ملک پنهان 
مانده است؟! سکوت کمیته داوران و بی تفاوتی مقابل خواسته به حق استقلالی ها 
نیز بیش از هر زمان دیگری باعث خشم بازیکنان استقلال نسبت به داوری ها شده و 
در عین حال آماده سازی ذهن تیم را برای مربیان دشوار کرده است. در واقع مربیان 
استقلال باید تا بازی آتی مقابل ذوب آهن علاوه بر تمرکز روی مسائل فنی و انتخاب 
یک تاکتیک مناسب برای بازی با اصفهانی ها روح و روان بازیکنان را نیز به جهت تکرار 

اشتباهات داوری آماده کنند تا دوباره امتیازی از کف نرود.

کارلوس کی روش در لیست جدید بازیکنان داخلی تیم ملی نام 5 استقلالی را قرار داده 
است. حسینی، مهدی پور، چشمی، محبی و جلالی، بازیکنان استقلال در مینی کمپ 
هستند که باید در تمرینات میانی تیم ملی زیر نظرکی روش حاضر شوند. این روند تا 
پیش از شروع جام جهانی ادامه خواهد داشت و استقلالی ها باید زیر نظر سرمربی تیم 
ملی تمرین کنند. لیست جدید بازیکنان استقلال در تیم ملی در حالی اعلام شده که 
نامی از قایدی دیده نمی شود و این سؤال وجود دارد که چرا بازیکن ریزنقش آبی ها که 
دو هفته پیش در مجموعه پزشکی-ورزشی پک دیده شد و با دیگر بازیکنان تیم ملی 
به تمرین پرداخت چرا در مینی کمپ حضور ندارد؟ البته برخی بازیکنان دیگر نیز در 
لیست ابتدایی مینی کمپ حضور داشتند که در نهایت از سوی کی روش حذف شدند 
و هیچ بعید نیست نام قایدی هم جزو همین افراد بوده اما این رفت وآمد ها هرگز به 
سود قایدی نیست و نشان می دهد کارلوس کی روش با تردید بسیاری به این بازیکن 
نگاه می کند و به احتمال زیاد قایدی از لیست مسافران تیم ملی برای حضور در جام 
جهانی فوتبال حذف خواهد شد. هیچ بعید نیست اگر مشکلی برای سردار آزمون 
به وجود بیاید و این بازیکن به تیم ملی فراخوانده نشود، از محمد محبی استفاده 

شود و کی روش حتی دراین شرایط نیز قایدی را با خود به جام جهانی فوتبال نبرد.


